
 
Uchwała Nr 14/156/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dn. 08.03.2011 r. 

 
 
w sprawie: przyj ęcia projektu katalogu wskaźników monitorowania Regionalnej Strategii Innowacyjności  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego do roku 2020 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XLIII/832/10 Sejmiku Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego z dn. 28 września 2010 r.  w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Regionalnej Strategii 
Innowacyjności Województwa Warmińsko - Mazurskiego do roku 2020, uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
Przyjmuje się projekt katalogu wskaźników monitorowania Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego do roku 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do  niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2  
Projekt katalogu wskaźników monitorowania Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego do roku 2020 zostanie przedstawiony Sejmikowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
 

  
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia   
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 
 
 

Jacek Protas 
 

 


